PAGE

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

от «____» ________ 2018 г.

   № _____
г. Иваново

	О внесении изменения в приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 20.09.2017 №140-к «О создании комиссии

 по проведению конкурсного отбора муниципальных образований Ивановской области, имеющих право на участие в подпрограмме «Комплексные кадастровые работы на территории Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Управление имуществом Ивановской области и земельными ресурсами», и подготовке предложений по распределению между участниками подпрограммы объема бюджетных ассигнований, предусмотренных
на реализацию подпрограммы»

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области
от 31.12.2014 № 606-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Управление имуществом Ивановской области
и земельными ресурсами» в целях выполнения комплексных кадастровых работ на территории Ивановской области и в связи с кадровыми изменениями
в исполнительных органах государственной власти Ивановской области приказываю:

1. Внести в приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 20.09.2017 № 140-к «О создании комиссии  по проведению конкурсного отбора муниципальных образований Ивановской области, имеющих право на участие в подпрограмме «Комплексные кадастровые работы на территории Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Управление имуществом Ивановской области и земельными ресурсами», и подготовке предложений по распределению между участниками подпрограммы объема бюджетных ассигнований, предусмотренных на реализацию подпрограммы» следующее изменение:

в приложении №2 слова «Познанская София Алексеевна – начальник» заменить словами «Иванова Анна Юрьевна – исполняющий обязанности начальника».
2. Отделу формирования и управления земельными участками обеспечить опубликование настоящего приказа в информационном издании «Ивановская газета» и размещение на официальном сайте Департамента управления имуществом Ивановской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://dui.ivanovoobl.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

	Начальник Департамента управления имуществом Ивановской области
	С.Ю. Рощин